
Kā
pieteikties
darbam
vasaras

brīvlaikā?

1.solis

NVA mājas lapā www.nva.gov.lv
iepazīsties ar pasākuma
nosacījumiem un aktuālo vakanču
sarakstu

2.solis

Aizpildi pieteikuma anketu
https://jauniesi.nva.gov.lv.
Ja ar darba devēju jau esi vienojies
par darbu vasarā, anketā norādi arī
informāciju par darba devēju 

3.solis

Pēc anketas aizpildīšanas saņemsi
apstiprinājumu e-pastā, ka Tavs pieteikums
darbam vasarā ir reģistrēts. Atceries, ka
reģistrācija vēl negarantē iespēju piedalīties
pasākumā, jo vakanču skaits ir ierobežots

4.solis

NVA sazināsies ar Tevi, lai informētu par iespēju piedalīties
pasākumā. Neaizpildītās vakances skolēniem tiek piedāvātas
pieteikumu reģistrācijas secībā, bet Tev ir iespēja pieteikties
brīvajām vakancēm pie darba devēja vai NVA

Papildu informācija: www.nva.gov.lv 
Bezmaksas informatīvais tālrunis 80200206

https://www.nva.gov.lv/lv/skolenu-vasaras-nodarbinatiba-bezdarbniekiem
https://jauniesi.nva.gov.lv/

